
UCHWAŁA NR LXXVI/547/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie i upoważnienie do przyjęcia 
przedsięwzięcia do realizacji dla zadania pod nazwą: „Termomodernizacja budynku Ratusza w Lądku-

Zdroju” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 3 pkt 3) ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1259 i 1273) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Lądka-Zdroju postanawia wyrazić zgodę na złożenie wniosku                                             
o dofinansowanie i upoważnienie do przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji dla zadania pod nazwą: 
„Termomodernizacja budynku Ratusza w Lądku-Zdroju” w ramach Programu Priorytetowego Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Klimatyczne Uzdrowiska Część 2) Wspieranie efektywności 
energetycznej w budynkach użyteczności publicznej na terenie gmin uzdrowiskowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: C3A306F9-151A-4C4E-9AFD-1F47E0FD6486. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Powyższą uchwałą Rada Miejska Lądka-Zdroju wyraża zgodę na złożenie wniosku                       
o dofinansowanie i  upoważnienie do przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji dla zadania pod nazwą: 
„Termomodernizacja budynku Ratusza w Lądku-Zdroju w ramach Programu Priorytetowego Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Klimatyczne Uzdrowiska Część 2) Wspieranie 
efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej na terenie gmin uzdrowiskowych. 

Jednym z załączników wymaganych przy złożeniu wniosku, o którym mowa powyżej jest 
Uchwała Rady Miejskiej upoważniająca do złożenia wniosku o dofinansowanie i upoważnienie do 
przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji.  

Zadanie pod nazwą „Termomodernizacja budynku Ratusza w Lądku-Zdroju” obejmuje swym 
zakresem: remont elewacji, remont schodów zewnętrznych, pompę ciepła i docieplenie stropów.  

Podjęcie przedmiotowej uchwały związane jest z możliwością pozyskania środków finansowych 
pochodzących z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w wysokości 
maksymalnie do 70% kosztów kwalifikowanych projektu. W związku z powyższym podjęcie uchwały 
jest zasadne. 

 

 

 Burmistrz Lądka-Zdroju  

  

Roman  Kaczmarczyk  

 

Id: C3A306F9-151A-4C4E-9AFD-1F47E0FD6486. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/547/2024 RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-02-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




